Eventi nei borghi - Marketing Molise
DGR 438/14 - Procedura a sportello - esame delle candidature

Allegato A
verifica sulla finanziabilita
. candidatura
. contributo
. . . . data ora . costo contributo . ammessa alla contributo
n. soggetto proponente luogo di realizzazione dell'evento R . prot. titolo progetto . L progressivo - giudizio contributo
arrivo arrivo totale richiesto S verifica sulla ) " progressivo
richiesto finanziabilita di merito concesso
concesso
1 |Ente Parco Reg Stor Agr dell'Olivo di Venafro  |Parco Regionale Storico Agricolo dell'Olivo di Venafro | 02/10/14 00003 86457 | VENOLEA-L'evento dei luoghi dellolivocuitura 15.000,00 | € 9.913,00| € 9.913,00 si prima fascia | € 4.956,50 | € 4.956,50
storica, mitologica e religiosa
2 |Comune di Toro Toro 02/10/14 0.00.17| 86441 d'}"%fg.“”' di Natale nel centro storico del Comune 4.000,00 | € 2.800,00 | € 12.713,00 si prima fascia | € 1.400,00 | € 6.356,50
3 [Comune di Baranello Baranello 02/10/14 0.00.59 88631 "Baranello Borgo Museo" 15.000,00 | € 10.500,00 | € 23.213,00 si prima fascia € 5.250,00 | € 11.606,50
4 |Comune di Campodipietra Campodipietra, Scapoli e Casacalenda 02/10/14 0.01.00 86346 "Suoni in campo” 14.000,00 | € 9.800,00 | € 33.013,00 si prima fascia € 4.900,00 | € 16.506,50
5 [Comune di Jelsi Jelsi 02/10/14 0.02.00| 86444 |"Avery special Christmas" 20.000,00 | € 14.000,00 | € 47.013,00 si prima fascia € 7.000,00 | € 23.506,50
6 |Pro Loco di Jelsi Jelsi 02/10/14 0.03.00| 86466 | T este de Sante Mértine c'a pizz chi sold; Jelsi 7.800,00 | € 5.460,00 | €  52.473,00 si prima fascia | € 2.730,00 | € 26.236,50
borgo di Vino; JelsArt e artigianato nel borgo
7 |[Comune di Agnone Agnone 02/10/14 0.05.00 86446 "La 'ndocciata di Agnone" 21.428,00 | € 14.999,60 | € 67.472,60 si terza fascia € 11.249,70 | € 37.486,20
8 [Comune di Cercemaggiore Cercemaggiore 02/10/14 0.06.00 86464 "Cercemaggiore €...insieme nel presepe" 10.650,00 | € 7.455,00 | € 74.927,60 si seconda fascia € 4.473,00 | € 41.959,20
9 [Comune di Miranda Miranda 02/10/14 0.10.00 86400 "Gusta il presepe” 9.950,00 | € 6.965,00 | € 81.892,60 si prima fascia € 3.482,50 | € 45.441,70
10 |F.Agr.l. Molise Venafro 02/10/14 0.32.00 86415 "Vivere i sapori molisani" 25.620,00 | € 15.000,00 | € 96.892,60 si prima fascia € 7.500,00 | € 52.941,70
11 |Comune di San Felice del Molise San Felice del Molise 02/10/14 8.01.00 86137 "Presepe vivente" 5.490,00 | € 3.843,00 | € 100.735,60 si prima fascia € 1.921,50 | € 54.863,20
12 |Comune di San Pietro Avellana San Pietro Avellana 02/10/14 9.18.00 86472 "20° Mostra Mercato del Tartufo Bianco" 15.000,00 | € 10.500,00 | € 111.235,60 si terza fascia € 7.875,00 | € 62.738,20
13 |Comune di Campomarino Campomarino 02/10/14 13.25.00 86893 "Aliment'azione" 21.000,00 | € 14.700,00 | € 125.935,60 si prima fascia € 7.350,00 | € 70.088,20
14 |Comune di Guglionesi Guglionesi 0311014 11.59.00| 87140 |.PErMANENTE. Implementazione dellofferta 10.000,00 | € 7.000,00 | € 13293560 si primafascia | € 3.500,00 | € 73.588,20
fieristica, turistica e culturale
15 |Comune di Campobasso Campobasso 03/10/14 13.40.00 87395 "Proposta evento" 20.750,00 | € 14.525,00 | € 147.460,60 si seconda fascia € 8.715,00 | € 82.303,20
16 [Comune Sant'Agapito Sant'Agapito 03/10/14 16.12.00| 87471 "Sant'Agapito Smart Village" 17.200,00 | € 12.040,00 | € 159.500,60 si terza fascia € 9.030,00 | € 91.333,20
17 |Comune di Pesche Pesche 08/10/14 10.23.00 89329 "l presepi nel presepe” XV edizione 27.000,00 | € 15.000,00 | € 174.500,60 si seconda fascia € 8.666,80 | € 100.000,00
Capracotta, Carovilli, Castelverrino, Castel del
Giudice, Castel S.Vincenzo, Cerro al Volturno,
Associazione sistema turistico locale alto Molise e Civitanova del Sannio, Colli al Volturno, Coca Casale,
18 Mainarde Filignano, Forli del sanio, Montenero Valdochiara, 10/10/14 17.57.00 90017 "Educational tour Visit Alto Molise&Mainarde" 21.400,00 | € 14.980,00 | € 189.480,60 si seconda fascia
Pescopennataro, Pizzone, Poggio Sannita, Rionero
Sannitico, Roccasicura, Rocchetta al Volturno,
S.Pietro Avellana, Vastogirardi e Scapoli.
19 |Pro loco di Petrella Tifernina Petrella Tifernina 1110114 0.34.00| ot197 | Tetrellae il suo borgo: dal Medioevo ai gioni 16.558,00 | € 11.590,60 | €  201.071,20 si seconda fascia
nostri. Storia, mercati, tradizioni.
20 |Pro loco di Frosolone Frosolone 1111014 10.06.00| 91204 | Mostra-mercato dei prodotti fipici locali agro- 2769400 | €  15.000,00 | €  216.071,20 si prima fascia
alimentari ed artigianali
21 |ACLI Top Tour Isernia Isernia 11/10/14 18.51.00 91231 Corsi di dizione e tombolo 16.500,00 | € 11.550,00 | € 227.621,20 si seconda fascia
22 [Comune di Spinete Spinete 14/10/14 15.17.00 92214 "Cineforum per il sociale" 3.000,00 | € 2.100,00 | € 229.721,20 si prima fascia
23 |Comune di Termoli Termoli 17/10/14 13.30.00| 93006 |.LiX rassegna d'arte contemporanea premio Termoli 27.750,00 | €  15.000,00 | €  244.721,20 si seconda fascia
59+1 Achille Pace e il Premio Termoli
24 [Teatri molisani Ferrazzano 18/10/14 18.38.00 95540 "Borgo d'eccellenza del teatro e dell'accoglienza" 21.840,00 | € 15.000,00 | € 259.721,20 si seconda fascia
25 |Associazione culturale no profit "Create" Termoli 2011014 14.11.00 94391 ;2;?;90“%2”8"“35 village Il edizione" Il Natale. ..in 2130000 | € 1491000 | €  274.631,20 si prima fascia
26 [Associazione San Giorgio Martire Petrella Tifernina 20/10/14 21.33.00, 94497 Promozione d'area nel borgo antico 17.500,00 | € 12.250,00 | € 286.881,20 si prima fascia
27 [Comune di Santa Croce di Magliano Santa Croce di Magliano 21/10/14 10.55.00 94756 "I luoghi della poesia" 7.500,00 | € 5.250,00 | € 292.131,20 si prima fascia
28 |Astpi Itinerari turistici (Pesche, Carovilli, Pizzone, Venafro) | 21/10/14 12.02.00| 94857 Flzi;’r‘é?'”s'eme' vacanze per gruppi nelle Terre 21.000,00 | € 14.700,00 | €  306.831,20 si seconda fascia
29 |[Diamante Donna Isernia 21/10/14 18.14.00 95391 "Exp0 Isernia 2014" 20.500,00 | € 14.350,00 | € 321.181,20 si prima fascia
30 |Unione ital dei ciechi e degli ipovedenti Molise gzmgﬁ:ﬁjﬁat\g’:‘fm Montedimezzo, Agnone, 21110114 20.21.00] 95402  |"In Molise attraverso i sensi" 1460000 [ €  10.220,00 | €  331.401,20 si seconda fascia
31 |Comune di Trivento Trivento 22/10/14 13.31.00 95664 "C'era una volta il Natale.....in piazza" 11.590,00 | € 8.113,00 | € 339.514,20 si seconda fascia
32 |Associazione culturale "l Maitunat” Gambatesa 23/10/14 11.03.00 96058 "315° Edizione de | Maitunat" di Gambatesa 20.500,00 | € 14.350,00 | € 353.864,20 si terza fascia
33 |Associazioe culturale A.D.S TSI Pachamama Montagano 24/10/14 19.16.00 97116 "DAYDOP Giorno di Origine Protetta” 21.350,00 | € 14.945,00 | € 368.809,20 si seconda fascia
34 [Comune di Colli al Volturno Colli al Volturno 27/10/14 11.25.00 97346 ["Antica Fiera di San Leonardo" IX edizione 22.800,00 | € 15.000,00 | € 383.809,20 si prima fascia
35 |Pro loco "Per Roccamandolfi" Roccamandolfi 28/10/14 17.53.00 98072 "Passeggiata nel Borgo dei Briganti" 1.325,00 | € 927,50 | € 384.736,70 si seconda fascia
36 |Comune di Pescopennataro Pescopennataro 30/10/14 10.10.00 98767 "Vita nel borgo di Pescopennataro a dicembre" 15.000,00 | € 10.500,00 | € 395.236,70 no prima fascia
37 |Associazione GEA Castel San Vincenzo 31/10/14 10.06.00 99209 "Montagna. Storia, arte e itinerari" 15.800,00 | € 11.060,00 | € 406.296,70 si terza fascia
38 [MoliseCinema Casacaleda, Cercemaggiore, Guglionesi, Larino 31/10/14 19.46.00 99747  |"MoliseCinema Winter Tour" 21.500,00 | € 15.000,00 | € 421.296,70 si seconda fascia
39 [Proloco Citta di Isernia Isernia 03/11/14 9.35.00] 99931 "Isernia - Citta del gusto 2014" 19.500,00 | € 13.650,00 | € 434.946,70 si prima fascia
40 |Comune di Civitanova del Sannio Civitanova del Sannio 03/11/14 10.35.00| 100096 ["San Martino nelle vecchie cantine" 7.000,00 | € 4.900,00 | € 439.846,70 si seconda fascia
41 |Fontana di Trevi Isernia 03/11/14 11.17.00| 99941 "Formazione professionale - botteghe scuola” 16.536,00 | € 11.575,20 | € 446.521,90 si prima fascia

* Viene riportato il costo pieno se il soggetto non recupera I'lva, il contrario se trattasi di soggetto che recupera I'imposta




